
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.192 del Reg. Data 31-08-020 

 

 

Oggetto: LAVORI  DI RIPARAZIONE BAGNI PALESTRA SCUOLA MEDIA 

UGO BETTI VIA ROMA SAN GINESIO - LIQUIDAZIONE 

 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   trentuno del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA E RICHIAMATA la Determinazione Area Tecnica Urbanistica n. 224 del 

22/11/2019 avente ad oggetto: “AFFIDAMENTO  LAVORI  DI RIPARAZIONE BAGNI 

PALESTRA SCUOLA MEDIA UGO BETTI VIA ROMA SAN GINESIO” che ha stabilito 

tra l’altro di affidare alla Ditta “SPOSETTI IMPIANTI srl” Via Picena, 62026 San 

Ginesio (MC) P.IVA 01842440438, i lavori di riparazione bagni palestra presso la Scuola 

Media di Via Roma, San Ginesio (MC) per  il corrispettivo netto di € 427,00 più IVA al 

22% di € 93,94 per un totale di € 520,94; 

 

CONSIDERATO che i suddetti lavori eseguiti presso la Scuola Media di Via Roma, San 

Ginesio (MC) risultano essere stati regolarmente eseguiti; 

 

VERIFICATO che la Ditta “SPOSETTI IMPIANTI srl” Via Picena, 62026 San Ginesio 

(MC) P.IVA 01842440438 ha presentato la seguente regolare fattura elettronica: 

- Fattura n. 28 del 22/07/2020 acquisita al prot. N. 8761 del 31/07/2020 per un 

importo pari a € 520,94 (di cui € 427,00 per lavori ed € 93,94 per iva al 22%); 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 192 del 31-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

ACCERTATO che la spesa totale di € 520,94 è imputata al Cap. 340 – 7/R, I 569 Sub. 1, 

del bilancio dell’anno corrente; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della medesima ditta, attestata dal documento 

unico di regolarità contributiva on-line prot. INAIL_19894081, con scadenza di validità 

prevista per la data del 28/07/2020, che per scadenza compresa tra il 31/01/2020 e il 

31/07/2020 conserva la validità fino al 29/10/2020 per effetto della soppressione del 

comma 1 dell'art. 81 del d.l. n. 34/2020 ad opera della legge di conversione n. 77/2020;  

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136 del 13 agosto 2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari” e successive modificazioni ed integrazioni, il relativo CIG: 

Z732AC7EF5;  

 

DATO ATTO 

- Che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile attesta la 

regolarità dell’azione amministrativa e il Responsabile del Servizio Finanziario la 

regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 147bis del TUEL; 

- Che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del 

TUEL);  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante del presente atto; 

 

2. DI LIQUIDARE e pagare le seguenti fatture relative all’intervento di che trattasi: 

- Fattura n. 28 del 22/07/2020 acquisita al prot. N. 8761 del 31/07/2020 per 

un importo pari a € 520,94 (di cui € 427,00 per lavori ed € 93,94 per iva al 

22%); 

 

3. DI DARE ATTO che la spesa totale di € 520,94 è imputata al Cap. 340 – 7/R, I 

569 Sub. 1, del bilancio dell’anno corrente; 

 

4. DI RENDERE NOTO, ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Sergio Marcelli;  

 

5. DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z732AC7EF5; 

 

6. DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio 

Finanziario affinchè provveda alla registrazione dell’impegno di spesa ed alla 

successiva liquidazione, a forniture effettuate, previa presentazione di regolare 

fattura accettata da questo Ufficio.- 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 192 del 31-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 192 del 31-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 31-08-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 11-09-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 11-09-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


